Муниципальное бюджетное дошкольное
образовательное учреждение “Детский

сад №82 комбинированного вида”
Кировского района г.Казани

420076, г.Казань. ул.Алтынова, 2а

Казан шәһәре Киров районының “Катнаш
төрдәге 82 – нче балалар бакчасы”

муниципаль бюджет мәктәпкәчә белем
бирүче учреждениесе

420076, Казан шәһәре, Алтынова урамы, 2а

                  ПРИКАЗ             БОЕРЫК

от   22.02.2023 г.                                                                                        № 06

«О внесении изменений в Положение об
организации контрольно-пропускного
режима»

 В целях обеспечения антитеррористической безопасности на территории и в
здании, упорядочения работы МБДОУ “Детский сад №82”, а также для
безопасного функционирования учреждения, своевременного обнаружения и
предотвращения опасных ситуаций, поддержания порядка и реализации мер по
защите персонала , воспитанников
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Добавить в раздел 2. “Пропускной режим работников, воспитанников, их
родителей (законных представителей) и иных посетителей” пункт 2.8. “О
порядке   выдачи карт доступа , их учета и  блокировки (текст дополнения
к данному приказу) Срок до 26.02.2023г

2. Разместить до 25.02.2023 г вышеуказанные изменения на официальном
сайте.

3. Вести учет количества выдаваемых и заблокированных карт доступа, в
случае утери карты доступа блокировку карты проводить только с
письменного заявления законного предствителя воспитанника с
последующим удалением ее из базы данных.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

  Заведующий МБДОУ №82                                                                Галимзянова Р.Н.

		2023-02-27T09:30:02+0300
	Галимзянова Р.Н.
	Я являюсь автором этого документа